
 

 

 

 

 

 

 .دیآ نها با علامت مشخص کن  ینرا در ب و قهرمان جام جهانی دیس  ی را بنو  شانی با توجه به پرچم ها نام کشورها -1

 

        

 

 

 یس ید.و نب  های زیر رات یسال بت ت فو یمل  -2

               

 

 دبیرستان حضرت سیدالشهداء 

 

 نزباامتحان:   نام و نام خانوادگی:                                                                بسمه تعالی                                

 20/00/0000تاریخ:                               اولنوبت امتحان                   :تمشهکلاس 

  دقیقه05وقت:                          شماره کلاسی: 

  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

1. 

2. 

3. 
 



 ید.ن م  ک م کات نابث برای ا ر ه طفرم مربو  .دنیک ت کتان ش ه قلاعرد و م تهرش   دیاپ الم  للیبین المت قابد در مسایه او خید م ین ک ر صو ت -3

 

 

 د.یه د سخاپ زیرالات ه سوه برسدمه مناربه به جو با ت -4

 

 . دهیداسخپ  مکا به سوال زیر -5

 

 یس ید.و نب لیسی گ ن د را به اتیس ه  که در آ ن وو  ارتیمه 2ید و لده بک مهارتی 5 -6

 

 

First name: 
Last name: 
Age: 
Father name: 
Father job: 
Nationality: 

What do you do on your weekends? 

Things you can do: 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Things you are good at: 
 

1. 

 

 

2. 

 

1-What do you do on Sunday mornings? 

 

2-What do you do on Tuesday evenings? 

 

3-What do you do on Wednesday afternoons? 

 



 نویس ید.ب یسی ل گ ن به ان اه چهره شه بجفراد را با تو ا یماری -7

                  

 

 

 د.نویس ییسی ب ل گ ن ان بابه زه خلاصت رو صه وود را بگی رنامه هفتب -8

 

 

 

 

 

 

 

 

Saturday: 
Sunday: 
Monday: 
Tuesday: 
Wednesday: 
Thursday: 
Friday: 

 

Co_ _h Sn_ _ ze S_ _e  _ _roat 


